
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 13 giugno 2005 - Deliberazione N. 698 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - AA.GG. e Personale - Variazione Ordinamento Amministrativo Regionale:
Trasferimento del Servizio “Pari Opportunità” dal Settore 02 dell’Area 07 al Settore 01 dell’Area 18.

PREMESSO

- che con deliberazione di G. R. n. 707 del 05.02.1993 e successive modifiche, è stata definita l’organizzazio-
ne amministrativa della Giunta Regionale con l’individuazione, tra l’altro, delle strutture denominate “Servizi”;

- che, con deliberazione di G. R. n. 5669 del 22.11.2002, il Servizio “Pari Opportunità” è stato incardinato
nel Settore 02 “Studio, Organizzazione e Metodo - Formazione del Personale” dell’Area 07 “Affari Generali,
Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo”;

- che, con il D.P.G.R.C. n. 284 del 21.05.2005 di nomina degli Assessori della Giunta Regionale della Cam-
pania, la delega delle Pari Opportunità è stata assegnata all’Assessorato “Politiche Sociali - Assistenza Sociale -
Problemi dell’Immigrazione - Politiche Giovanili - Pari Opportunità - Demanio e Patrimonio”;

CONSIDERATO

- che, per quanto espresso in premessa, nelle more della riorganizzazione ordinamentale dell’Amministra-
zione Regionale", l’Assessora alle Politiche Sociali, Politiche Giovanili, Pari Opportunità, Problemi dell’Immi-
grazione, Demanio e Patrimonio", con nota prot. n. 14/SP del 31.05.2005, ha rappresentato, al fine di consentire
una più efficace integrazione tra le politiche sociali, la necessità di disporre il trasferimento del Servizio “Pari
Opportunità” dal Settore 02 dell’Area 07 al Settore 01 “Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui
Servizi Sociali” dell’Area 18 “Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo”;

RITENUTO

- opportuno e necessario provvedere in merito;

TENUTO CONTO

- che detto riassetto organizzativo delle strutture interne dell’Area 07 “Affari Generali, Gestione e Forma-
zione del Personale, Organizzazione e Metodo” e dell’Area 18 “Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport,
Tempo Libero, Spettacolo” non comporta variazioni del numero complessivo delle strutture denominate “Ser-
vizi”, come determinato con deliberazione di G. R. n. 707 del 05.02.1993 e successive modifiche;

DATO ATTO

- che di detto provvedimento è stata data la preventiva informazione alle OO.SS. propone e la Giunta, in
conformità, a voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

1. di disporre, nelle more della riorganizzazione ordinamentale dell’Amministrazione Regionale, il trasfe-
rimento del Servizio “Pari Opportunità” dal Settore 02 “Studio, Organizzazione e Metodo - Formazione del
Personale” dell’Area 07 “Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo” al
Settore 01 “Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Sociali” dell’Area 18 “Assistenza So-
ciale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo”;

2. di disporre, altresì, per l’effetto di quanto al punto 1., il contestuale trasferimento del Dirigente già re-
sponsabile del Servizio “Pari Opportunità” e del personale ad esso assegnato composto da: 4 unità di categoria
“D”, 2 unità di categoria “C” ed 1 unità di categoria “B”;

3. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, al Settore “Studio, Organizzazione e Metodo - For-
mazione del Personale” per l’esecuzione, all’Area 07 “Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale,
Organizzazione e Metodo” ed all’Area 18 “Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettaco-
lo” per presa d’atto ed al Settore “Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale” per la pub-
blicazione sul B.U.R.C.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Valiante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005




